
Woordvoerders themabijeenkomst Themadag 14 november 2025 

 

 

1. Vervolg Thema Natuur en Milieu 

Statenmededeling Bijstelling aanpak ammoniakemissie-eisen veehouderijen 
BBB Marco Havermans mhavermans@psbrabant.nl 

VVD Carola Meuwissen cmeuwissen@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 
PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 

JA21 Maike Manon Damen mdamen@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Pim Kooke pkooke@psbrabant.nl 

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 
ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 


